
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do prowadzenia 
postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach  z zakresu świadczeń realizowanych 

na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” 

Na podstawie art. 10 ust. 13 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem” (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1923) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych ( T.j.Dz. U. z 2024 r. poz. 323) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Marię Wojtkowską Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze do 
prowadzenia postępowań oraz wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń 
realizowanych na podstawie ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nurze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3CC043B-B491-4C00-B6B8-15BF10F27497. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 61/2024 WÓJTA GMINY NUR z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


